PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA/SC
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL Nº 024/2008
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ARMINDO  HARO  NETTO,  Prefeito  do  Município  de  JOAÇABA,  no  uso  de  suas
atribuições legais,  nos termos do Edital  nº001/2008, TORNA PÚBLICO, o presente Edital
que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO para provimento dos
cargos  de  Analista  de  Controle  Interno,  Auxiliar  de  Creche  (20h  e  40h),  Médico
Veterinário, Professor de Artes, Professor de Artes Plásticas, Professor de Ciências,
Professor de Educação Física,  Professor de Educação Física – Dança (20h e 40h),
Professor  de  Educação  Física  Hidroginástica,  Professor  de  Educação  Física
(Escolinhas de modalidades esportivas – Judô), Professor de Educação Infantil (20h e
40h),  Professor de 1ª a 4ª Série (20h e 40h),  Professor de Geografia,  Professor de
Língua  Estrangeira  –  Inglês,  Professor  de  Língua  Portuguesa,  Professor  de
Matemática,  Professor  de  Música  e  Terapeuta  Oriental, realizado  neste  Município,
conforme relatório de notas com a respectiva classificação que faz parte do anexo deste
Edital  e  encontra-se  afixado  no  Mural  Público  do  Município,  bem  como,  em  caráter
meramente  informativo,  na  internet,  pelos  sites:  www.objetivas.com.br e
www.joacaba.sc.gov.br

Joaçaba, 23 de abril de 2008.

                                        ARMINDO HARO NETTO
                                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Anexo – Relatório de Classificação Final. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com/docs/024_2008_anexo_relatorio_classificacao_final_joacaba_001.pdf
http://www.objetivas.com.br/

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS